Комитет образования администрации г. Котовска

Тамбовской области

ПРИКАЗ

13.05.2021                                          г. Котовск                                                 № 171

Об итогах проведения муниципального этапа регионального фестиваля-

конкурса литературно-художественных композиций и музыкального творчества

духовно-нравственного содержания «Да святится Имя Твое!»

 В соответствии с приказом комитета образования администрации города

от 22.04.2021 № 150 «О проведении муниципального этапа регионального

фестиваля-конкурса литературно-художественных композиций и музыкального

творчества духовно-нравственного содержания «Да святится Имя Твое!» с 26

апреля по 13 мая 2021 года проведён муниципальный этап регионального

фестиваля-конкурса литературно-художественных композиций и музыкального

творчества духовно-нравственного содержания «Да святится Имя Твое!» (далее

– Конкурс). В Конкурсе приняло участие 1 учреждение (2 работы): МБУ ДО

«ДДТ» (2). На основании вышеизложенного ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить решение жюри.

2. Наградить дипломами победителей и призеров Конкурса:

2.1. номинация «Свет православия, свет души»:

за 1 место – Таранину Ульяну, обучающуюся МБУ ДО «ДДТ»

(руководитель Прокофьева Н.И.);

за 2 место – Щукина Арсения, обучающийся МБУ ДО «ДДТ»

(руководитель Прокофьева Н.И.).

3. Направить материалы победителя для участия в региональном

фестивале-конкурсе литературно-художественных композиций и музыкального

творчества духовно-нравственного содержания «Да святится Имя Твое!»

4. Контроль за исполнением приказа возложить на М.В. Попову,

методиста МКУ «Информационно-методический центр».

  Председатель

  комитета образования                                                                        Е.В. Шмырева